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  Załącznik nr 2 do swz
FORMULARZ OFERTOWY
Nazwa (firma) albo imię i nazwisko:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Adres wykonawcy, siedziba:

...............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

Nr tel:.....................................................Nr faksu:...............................................
E-mail................................................................…
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość
w kg
	Cena jedn. netto
za 1 kg
	Podatek VAT
	Cena jedn. brutto
za 1 kg
	Wartość ogólna brutto

	
	
	
	
	Stawka %
	Kwota
w zł
(za 1 kg)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 – PRZETWORY RYBNE

	1.
	Filet śledziowy matias 
	1560
	
	
	
	
	

	2.
	Ryba mrożona-płat śledziowy
	6080
	
	
	
	
	

	3.
	Ryba mrożona-mintaj
	4260
	
	
	
	
	

	4.
	Kotlet rybny formowany, panierowany (burger rybny) 
	9330
	
	
	
	
	

	5.
	Ryba mrożona - kostka
	800
	
	
	
	
	

	Wartość ogólna brutto całego zamówienia:
	


...............................................................................................................................................................................





        (wartość ogólna brutto całego zamówienia słownie w złotych)         
Termin płatności:  ………… dni

Rodzaj przedsiębiorstwa, jakim jest Wykonawca (Zgodnie z ustawą z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców - podkreślić właściwą pozycję :
· Mikroprzedsiębiorca

· Mały przedsiębiorca

· Średni przedsiębiorca

                                                                  ............................................................................................
                                                                (data, pieczątka firmy i podpis osoby (osób) upoważnionej do reprezentowania wykonawcy)  
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